

Dodatek č.1

Vícepráce	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKEM
Vybourání ocelové zárubně 1450/1970mm včetně dveří	ks	1,0	4 890,0	4 890,00
Oškrábání štukové omítky v zádveři učebny	m2	28,0	193,0	5 404,00
Osazení zárubně včetně dozdivky příčky, vstup do učebny	ks	1,00	5 287,00	5 287,00
Štuková omítka v zádveři učebny	m2	28,00	376,00	10 528,00
Malby v zádveři učebny	m2	28,00	76,00	2 128,00
Nátěr zárubně	ks	1,00	796,00	796,00
Dodávka protipožárních a zvukotěsných dveří včetně zárubně a kování	ks	1,00	17 490,00	17 490,00
Dodávka a montáž nového osvětlení	ks	1,00	29 850,00	29 850,00
Nátěr fasády po vybourání arkýře	m2	52,00	445,00	23 140,00
Oprava omítek v suterénu pod rekonstruovanou učebnou	m2	15,00	538,00	8 070,00
Odvětrání sádkartonové předstěny v archivu	kpl	1,00	3 855,00	3 855,00
Přesun hmot + skládka	kpl	1,00	1 985,00	1 985,00
<i>Méněpráce</i>				
Přesun a montáž stávajícího osvětlení včetně výměny zářivek za LED trubice	ks	3,00	1 740,00	- 5 220,00
Nákup a montáž stropního osvětlení - led.zářivky včetně osvětlení tabule	ks	4,00	2 650,00	- 10 600,00
Celkem				97 603,00
Vedlejší rozpočtové náklady	%	5,00		4 880,00
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM (bez DPH)				102 483,00
DPH 21%	%	21,00		21 521,00
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM (včetně DPH)				124 004,00

Jiří Los IČO 624 32 966,DIČ CZ 7003180019